АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЬИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« А  » апреля 2016 с. Курья № 'УЗ/

О внесении изменений в состав
общественного совета по развитию
предпринимательства при главе

Администрации Курьинского района

На основании Протокола заседания общественного совета по развитию
предпринимательства при главе Администрации Курьинского района №1 от
07.04.2016г. П О СТА НО ВЛЯЮ :

Внести в состав общественного совета по развитию предпринимательства
при главе Администрации Курьинского района, утвержденный постановлением
Администрации Курьинского района от 24.01.2013 №15 «Об общественном
совете по развитию предпринимательства при главе Администрации Курьинского
района» следующие изменения:

Приложение 2 к постановлению Администрации Курьинского района от
24.01.2013 №15 «Об общественном совете по развитию предпринимательства при
главе Администрации Курьинского района» изложить в следующей редакции:

Состав общественного совета по развитию предпринимательства
при главе Администрации Курьинского района

Марченко Сергей Владимирович - руководитель ООО «Колывань»,
председатель Совета

Сычева Ольга Николаевна - доверенное лицо директора магазина
«Солнышко», заместитель
председателя Совета

Кот Дмитрий Александрович - индивидуальный предприниматель

Емельянов Владимир Николаевич - директор ООО «Коррида»
Дедова Людмила Михайловна - индивидуальный предприниматель

•

Лимонов Олег Алексеевич - доверенное лицо директора магазина
«Русь»

Кухоренко Виктор Васильевич - индивидуальный предприниматель

Крепов Александр Николаевич - глава крестьянско-фермерского

хозяйства
Зенишина Елена Викторовна - индивидуальный предприниматель

Косинова Наталья Г еннадьевна - ведущий специалист Комитета по
экономике и управлению
муниципальным имуществом
Администрации Курьинского района,
ответственный секретарь Совета

Исп. Косинова Наталья Геннадьевна
Тел. 8(38576)22562